
Kompetenz
aus einer Hand

Advokatur

– Rechtsberatung 
– Parteienvertretung vor Gerichten 

und Behörden
– Verträge

Roth+Partner Rechtsanwälte AG
Kontakt: Dr. Patrick Roth
+423 399 77 77
roth@rothpartner.li

Versicherungsberatung

– Versicherungsverwaltung
– Schadenbegleitung
– Personalvorsorge
– Risikomanagement

Axalo Versicherungsberatung AG
Kontakt: Thomas Bernet
+423 388 29 29
thomas.bernet@axalo.com

Unternehmensberatung 
Unternehmensverkauf

– Standortentwicklung 
und Ansiedlung

– Projektentwicklung 
und Finanzierung

– Nachfolgeregelung und Verkauf
– Projektmanagement

Axalo Unternehmensberatung AG
Kontakt: Robert Sutter
+423 388 29 29
robert.sutter@axalo.com

Treuhand

– Gründung und Verwaltung von 
Gesellschaften, Stiftungen und Trusts

– Unternehmensstiftungen
– Gemeinnützige Stiftungen

Fondecta Trust reg.
Kontakt:
Peter Wirtz, wirtz@fondecta.li
Dr. Patrick Roth, roth@fondecta.li
+423 390 05 50

Immobilien

– Bauherrenvertretung
– Verkauf
– Verwaltung und Gebäude- 

management
– Beratung und Projektentwicklung

Axalo Immobilien AG
Kontakt: Dieter Büchel
+423 388 29 29
dieter.buechel@axalo.com

Revision

– Abschlussprüfung und Ordentliche 
Revision

– Review und Eingeschränkte 
Revision

– Prüfung von gemeinnützigen   
Stiftungen

– Spezialprüfungen

LIREX AG
Kontakt: Roger Beggiato
+423 222 20 20
roger.beggiato@lirex.one

Steuern

– Steuerberatung
– Steuerstrafverfahren,  

Selbstanzeige
– AIA, FATCA

Axalo Steuerberatung AG
Kontakt: Lisa Hörndlinger
+423 388 29 29
lisa.hoerndlinger@axalo.com

Buchhaltung

– Buchhaltung
– Rechnungslegung
– Personaladministration

Alterna AG
Kontakt: Markus Keel
+423 399 30 30
markus.keel@alterna.li

www.rothpartner.li www.fondecta.li

Notariat

– Notarielle Beurkundungen 
nach dem liechtensteinischen und 
ausländischen Recht

– Errichtung von notariellen Urkunden
– Beglaubigungen

Roth+Partner Notare
Kontakt: Dr. Patrick Roth 
+423 399 77 88
roth@rothpartner.li


